[bookmark: _GoBack]様式第4号(第8条関係)

市民参加推進員登録事項届出書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

住所
氏名

　久喜市市民参加条例第16条第2項の規定により、下記のとおり登録に係る事項を届け出ます。

記
	(フリガナ)
氏名

	住所
	(〒　　　―　　　　)

	連絡先
	電話番号　　　　　(　　　)　　　―

	ファクシミリ番号　　　　　(　　　)　　　―

	電子メールアドレス　　　　　　　　　＠

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日生

	区分
	1　市内に居住　　2　市内に通勤　　3　市内に通学

	情報の受取方法
	1　郵送　　2　ファクシミリ　　3　電子メール

※　連絡先は、お持ちの方のみ記入してください。
※　区分は、該当する番号を○で囲んでください。
※　情報の受取方法は、希望する番号を○で囲んでください。